Nessa oportunidade, determino a remessa dos autos 4ecretaria de Planejamento e Gestão,
para providências necessárias.

4.

FILHO

nte

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 (SA 8000 1 150 14001

TERMO DE RATIFICAÇÃO E DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 12/2024
PROCESSO DE AQUISIÇÃO N° 37/2024

OBJETO: Registro de preços para aquisição e entrega parcelada de utensílios de limpeza,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Anexo 1 - Termo de
Referência.

Considerando que as empresas participantes da licitação supramencionada não

apresentaram a documentação exigida para se classificarem e/ou se habilitarem no processo,

declaro FRACASSADO os LOTES 01 (diversos), 02 (luvas) e 03 (sacos de lixo), conforme Ata

de Sessão Pública finalizada em 29/10/2024.

Pelo presente termo, no uso das atribuições legais a mim co eridas, nos autos do processo
administrativo Pregão Eletrônico n° 12/2024, do tipo me'r preço por lote, RATIFICO a
decisão do Pregoeiro que declarou a LICITAÇÃO FRAC £f.ADA  para os lotes 01, 02 e 03.

Alameda Wagih Sailes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri . Centro - Barueri - SI' 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.spieg.br  1 contato@barueri.sp. leg. br